
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

     

 24 февраля 2015 г.  

 

№ 202 

Экз._ 

 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 30.12.2014  №1599 

 

В целях социальной поддержки учащихся муниципальных 

общеобразовательных организаций муниципального образования «Инзенский 

район» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. п. 1 постановления Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области от 30.12.2014 №1599 «Об 

организации бесплатного питания учащихся школ муниципального 

образования «Инзенский район» в 2015 году» изложить в следующей 

редакции: 

«Управлению образования муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области, руководителям муниципальных 

общеобразовательных организаций муниципального образования 

«Инзенский район» организовать в 2015 году бесплатное школьное питание 

для 625 учащихся очной формы обучения из многодетных и 

малообеспеченных, остронуждающихся семей на общую сумму 4050, 00 тыс. 

рублей из расчёта до 30 рублей в день. (Перечень муниципальных 

общеобразовательных организаций прилагается)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в газете «Вперёд».  

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  

заместителя Главы Администрации района – начальника Управления 

социального развития Тимофееву М.М. 

 

Глава Администрации района                    О.В. Мидленко 
 

Вишняков Ю.М. 

2-53-25 

пг-2                                                    


